Приказ J\Ъ 55

о внесении изменений
в План контрольных мероприятий
на 202З год

УIIРАВJIЕНИЕ ФИНАНСОВ

Администрации Пошехонского муницип€uIьного района

от 26 октября 202З г.

3. Разместить настоящий приказ на офици€tльном сайте Администрации
Пошехонского муницип€Lпъного района Ярославской области.

Заместитель Главы администрации
по финансам и экономике -
начапьник Управления финансов

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В соответствии с пунктом 47 Правил осуществления контроля в сфере
ЗаКУпок товаров, работ, услуг в отношении зак€вчиков, контрактных служб,
KoHTpaKTHbIx управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров,
РабОТ, УСЛУГ И их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреж-
ДеНИЙ, сПеци€lлизированных организаций, операторов электронньrх площа_
ДОК, ОПеРаТоров специ€шизированных электронных площадок, банков, госу_
ДаРСТВеННОЙ коргrорации р€ввития "ВЭБ.РФ ", регион€uIьных гарантийных ор_
ГаНИЗациЙ, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 01.10.2020
N 1576 (ред. от 27.0|.2022) в связи с поступлением от прокуратуры Поше-
ХОНСКОГО раЙона требованиЙ о выделении специ€tлиста от 06. |0.202З г. Ns04-
25-202З и от 24.|0.2023 г. J\гs04-25-202з

IIРИКАЗЫВАЮ:

[. Исключить из ГIлана контрольных мероприятий Управления финан-
СОВ АДМинистрации Пошехонского муницип€tльного района на 2О2З год (да_
лее - план) проверки по пунктам2 и 3 раздела II плана.

2. КОНСУлъТанту финансового контроля и контроля в сфере закупок По-
ВаРОВОЙ А. В. обеспечить внесение соответствующих изменений в IIлан, р€tз-
мещенный в Единой информационной системе в сфере закупок.

С приказом ознакомлена: ФfurfrР

Е,.С. Смирнова